Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.8.2. розділу 8 «Термін дії Договору та
інші умови» Договору Сторони дійшли згоди
достроково припинити дію Договору купівлі-
продажу № 25 від 24 січня 2022р.
2. Сторони погоджуються зменшити суму Договору
на 26 818,76 грн. (Двадцять шість тисяч вісімсот
вісімнадцять грн.76 коп.) без ПДВ.
3. Пункт 2.1. Договору купівлі-продажу № 25 від 24
січня 2022р. викласти в новій редакції:
«2.1. Загальна сума даного Договору складає 11
676,24 грн. без ПДВ (Одинадцять тисяч шістсот
сімдесят шість грн. 24 коп.)»